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Nachname Vorname E-Mail-Adresse Matrikelnummer Buchungsdatum
Anderfuhren Cyrill Dimitri cyrilldimitri.anderfuhren@uzh.ch 11-928-470 30.08.2019

Boutellier Yves yves.boutellier@uzh.ch 18-716-522 08.08.2019

Dossi Ava ava.dossi@uzh.ch 17-717-133 15.08.2019

Gottardi Luca luca.gottardi@uzh.ch 13-929-161 08.08.2019

Linder David david.linder@uzh.ch 15-732-654 12.09.2019

Sriranjan Atchuthan atchuthan.sriranjan@uzh.ch 17-710-690 23.08.2019

Stalder Dominic Pascal dominicpascal.stalder@uzh.ch 18-700-484 07.09.2019

Walther Daniel daniel.walther@uzh.ch 15-703-309 04.09.2019

Wartmann Tom tom.wartmann@uzh.ch 16-929-630 23.09.2019

Wunderlin Luisa luisa.wunderlin@uzh.ch 17-702-192 03.09.2019

Wüthrich Sarina Verona sarinaverona.wuethrich@uzh.ch 15-916-695 20.08.2019


